
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 79  del Reg. 
 

Del 12.07.2019 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

DETERMINAZIONE N. 73 DEL 09.07.2019 ' 

NOMINA INCARICATI DEL TRATTAMENTO  DEI  

DATI  -  ART. 3 - LETT.G- DEL REGOLAMENTO 

COMUNALE   APPROVATO  CON  

DELIBERAZIONE  DI  CC  N.  6 DEL 25.02.2019- 

INTEGRAZIONE-        
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

              

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO 

SEGRETERIA  

 

N. 79 del 12.07.2019 

N. 230 Del 12.07.2019 Registro Generale 

 
OGGETTO:  DETERMINAZIONE N. 73 DEL 09.07.2019 ' NOMINA INCARICATI 

DEL TRATTAMENTO  DEI  DATI  -  ART. 3 - LETT.G- DEL 

REGOLAMENTO COMUNALE   APPROVATO  CON  

DELIBERAZIONE  DI  CC  N.  6 DEL 25.02.2019- INTEGRAZIONE-        

 

L'anno duemiladiciannove, il giorno  dodici del mese di luglio nel proprio 

ufficio 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

PREMESSO che:  

- questo Comune in data 25.05.2019 con deliberazione del Consiglio Comunale N. 6 ha 

approvato il regolamento comunale per adeguarsi alla normativa comunitaria in materia di 

trattamento dei dati, nonché alle  altre norme in materia di privacy; 

- che con determinazione Sindacale N.12 del 02.07.2019 sono stati nominati i Responsabili 

del trattamento per ciascuna delle  aree organizzative dell’Ente ; 

VISTO l’art 3 lett.g) del regolamento comunale che autorizza il responsabile del trattamento 

a nominare sub responsabili quali incaricati del trattamento dei dati del singolo ufficio di 

competenza; 

VISTA la determinazione n.73 del 09.07.2019 con la quale si è provveduto a nominare nel 

contesto dei rispettivi  uffici gli incaricati del trattamento dati sensibili; 

DATO ATTO che nella suddetta determinazione 73/2019  non è stato nominato l’incaricato 

al trattamento dati dell’Ufficio Servizi Sociali; 

RITENUTO, pertanto, di provvedere in merito; 

VISTO il regolamento per il trattamento dei dati personali del Comune di SINAGRA; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale;  

 
DETERMINA 



 

 

 

1) Di integrare la propria determinazione 73 del 09.07.2019 nominando, ai sensi dell’art 3 lett.g 

del regolamento comunale sul trattamento dei dati, quale sub responsabile - Incaricato  del  

trattamento, per l’Ufficio Servizi Sociali la dipendente Sig.ra Mangano Anna - Istruttore 

amministrativo categ. “ C”; 

2) Di comunicare il presente provvedimento  alla  dipendente  interessata; 

3) Di dare atto che la presente nomina sarà comunicata al Sindaco in quanto titolare del 

trattamento che sarà anche informato di ogni variazione o sostituzione degli incaricati; 

4)  Di disporre la pubblicazione della presente sul sito web del Comune nell’apposita sezione 

dedicata alla attuazione del regolamento GPDR;  

 

 

L’Istruttore     Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

F.to Dott.ssa Rosalia Svelti                                                      F.to C.te Roberto RADICI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
 

Prov.  di  Messina 
 

 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 
 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  

sul sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 

L.R.n.5/2011) per quindici giorni consecutivi  

 

dal  12.07.2019   al  27.07.2019 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 12.07.2019 

 

 

 
L’Addetto alle pubblicazioni 

F.to Maria Bonfiglio  

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 


